

طحان نظیف:

زمان باید بگذرد تا یکی مثل «سید حسن نصرالله» زاده شود

سخنگوی شورای نگهبان گفت: زمان‌ها باید بگذرد که شخصی مثل سید حسن نصرالله (ره) زاده شود اما مسیر این شهید راه قدس و مقاومت مستحکم‌تر، قوی‌تر و استوارتر ادامه دارد.

به گزارش سایت خبری پرسون، هادی طحان نظیف پیش از ظهر امروز دوشنبه در جمع دانشجویان دانشگاه فرهنگیان خوزستان اظهار کرد: خوزستان سنبل مقاومت، ایستادگی و محل وقوع رویدادهای مهم تاریخ است، این خاک گنجینه‌ای از لحظات نابی است که به خود دیده و امید است که شما دانشجوی و معلمان در کنار پرورش نسل آینده، این درس‌ها را به آنها بدهید و بگویید که چه خون‌ها ریخته شد و چه قدها خمید که حالا شاهد این امنیت و آرامش در کشور هستیم.

وی افزود: هر فردی که در این کشور کار مؤثری انجام داده یا می‌دهد از پشت میز و صندلی‌هایی برخاسته است که شما، معلمشان بودید و یا خواهید شد؛ بنابراین مأموریت بسیار خطیری بر عهده دارید. اگر ما از سردار دل‌ها حاج قاسم سلیمانی به نیکی یاد می‌کنیم و داغ فقدانش هنوز برای ما سرد نشده است، به این دلیل است که تحت تعالیم همین صندلی‌ها و آموزگاران بوده است، حقوق بشر را ما در رفتار حاج قاسم می‌دیدیم.

طحان نظیف به فرموده امام راحل مبنی بر اینکه امید من به شما دبستانی‌ها است اشاره کرد و ادامه داد: همین سخت ایشان نشان می‌دهد نقش شما دانشجویان معلم‌ها چقدر مؤثر و مهم است، زیرا همین شما قرار است نسل آینده را تعلیم داده و به تحویل جامعه دهید. کار از همین جا شروع می‌شود از مدارس دانش آموزانی که قرار است پای درس شما بنشینند ما در دنیایی زندگی می‌کنیم که در یک سال گذشته ۵۰ هزار نفر به شهادت رسیدند و بسیاری از این افراد، کودکان و افراد بی دفاع بودند.

سخنگوی شورای نگهبان اضافه کرد: کار شما پرورش افرادی است که قرار است آینده‌ای شایسته مردم ایران بسازند، زیرا قرار نیست بیگانگان در اداره مملکت ما دخالت کنند، این خودمان هستیم که باید سکان اداره مملکتمان را به دست بگیریم و اجازه دخالت هیچ بیگانه‌ای را ندهیم.

وی گفت: مقاومت مقدس است و معنا دارد، زمان‌ها باید بگذرد که شخصی مثل سید حسن نصرالله (ره) زاده شود اما مسیر این شهید راه قدس و مقاومت مستحکم‌تر، قوی‌تر و استوارتر ادامه دارد و انتهای این جبهه پیروزی حق بر علیه باطل است و ما نیز با این سوابق درخشان باید کاری کنیم که این جبهه مؤثرتر مقاوم‌تر و پیروزی زودتر برسد.